
Қостанай облысы әкімдігі 
Денсаулық сақтау басқармасыныц 

«Қарабалық аудандық 
орталық ауруханасы» 

коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорынм

БҮЙРЫҚ
I  в ,Z Р /  0 ъ

'  Қарабалық кенті

Коммунальное 
государственное предприятие 
«Карабалыкская центральная 

районная больница» 
Управления здравоохранения 

акимата Костанайской области

ПРИКАЗ

№
поселок Карабалык

«Об утверждении состава 
тендерной комиссии для 
организации и проведения 
тендера но приобретению 
медицинского  
оборудования»

В соответствии с Кодексом Республики Казахстан «О здоровье 
народа и системе здравоохранения» от 18 сентября 2009 года и пунктами 
37,38,39,40,41,42 «Правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, 
диагностических, дезинфицирующ их) препаратов, изделий медицинского 
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по 
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и 
медицинской помощи в системе обязательного социального 
медицинского страхования», утвержденных Постановлением 
правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, с 
целью организации и проведения тендера по приобретению 
медицинского оборудования  

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.Утвердить прилагаемый состав тендерной комиссии для 
организации и проведения тендера по приобретению медицинского 
оборудования, приложением? 1.
2.Утвердить прилагаемую тендерную документацию по 
приобретению медицинского оборудования (приложение № 2).
3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Главный врач
КГП «Карабалыкская центральная  
районная больница:

0 0 1 0 8 6



Приложение № 1 к приказу №171 от 29.03.2019 г.

УТВЕРЖ ДЕН:

Приказом Коммунального 
государственного предприятия 
«Карабалыкская центральная 
районная больница» Управления 
здравоохранения акимата 
Костанайской области

тендерной комиссии для организации и прове
медицинского оборудования

СОСТу

Щб М ш и м п и и с о в

fkb приобретению

Ш импиисов Бектерхан Накатаевич -главный врач,
председатель комиссии

Ж армагамбетова Галия 
Габдибековна

Заместитель главного врача, 
заместитель председателя комиссии

Чипижная Галина Владимировна - главный бухгалтер, член комиссии

Гущина Галина Ю рьевна - секретарь /

t


